
Sammanfattning av mötet om vårens lagtävlingar i dressyr och 

hoppning 
 

Dressyr 

Under våren 2024 är det div 3 i dressyr. För den som är intresserad av det innebär det att man tävlar i 

Lätt B. Om det är fler än fyra som vill tävla i laget så kommer man behöva rida förklass i Lätt C.  

I dressyren tävlar man både individuellt och i lag vilket innebär att man måste anmäla sig själv till 

klassen. Om det är krav på att tävla förklass så kan man få ersättning för lagklassen. Hur man begär 

ersättning står på klubbens hemsida.  

Det är tre grundomgångar och en final. Det är olika hur många lag som går till final beroende på hur 

många anmälda lag det är.  

Datumen för nästa års lagtävlingar är: 7 april, 28 april, 19 maj och 6 juni (final).  

 

Hoppning 

Under våren 2024 är det både div 3 och div 1 i laghoppning.  

Div 3 går i tre omgångar, varav de två första i Lätt D och finalen i Lätt D+.  

Div 1 går i Lätt B de två första omgångarna och Lätt A i den tredje.  

För att tävla div 1 bör man ligga på stadiga rundor i minst Lätt B.  

Det är fyra i varje lag och de tre bästa resultaten räknas. Det är först grundomgång och sedan 

omhoppning. Alla fyra hoppar både grundomgång och omhoppning om laget går vidare till 

omhoppning.  

Om det är fler som vill rida i laget än vad det finns platser så behöver man rida förklass. Om lagen 

redan är bestämda så behöver man inte rida förklass. Om det är krav att man behöver rida förklass så 

får man ersättning för det. Mer info om det står på hemsidan.  

 

Annan info 

För att vi ska kunna hålla tävlingar så behöver vi ha funktionärer som hjälper till. På Udden finns det 

ett poängssystem där man kan samla ihop poäng för att t.ex. få ett ridhuskort eller halva delen av 

anmälningsavgiften tillbaka på klubbens hemmatävlingar. Det är kul att vara funktionär och alla kan 

hjälpa till med något        

Programridning och PoJ 

Följande datum är det programridning: 17 december, 21 januari, 11 februari 

Följande datum är det PoJ: 7 januari, 4 februari, 10 mars 

Anmälning via TS-mejlen – ts@ridklubbenudden.com  



 

 

Sitsanalys 

1-2 december kommer René Knutsson och håller i sitsanalys. Dessa datum är fullbokade men fler 

datum är bokade: 4-5 januari och 17-18 februari. Möjlighet finns om det blir högt tryck att boka in 

ytterligare datum längre fram.  

Anmälan görs till Mimmi – mimmi@ridklubbenudden.com 

 

Det planeras även en träningshelg för Jennie Kjellgren i första hand för dressyrlaget men öppnas även 

för andra ryttare om det finns plats. Detta planeras att ske innan lagtävlingarna börjar. Mer info om 

det kommer.  

 

 

 

 


